
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày       tháng 11 năm 2022 

 

                                                   QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo 

dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện, Phó Ban chỉ đạo tại Tờ trình số 

2384/TTr-BCĐ(CAH), ngày 11/11/2022 của Ban chỉ đạo 138 huyện Hà Quảng 

về “Đề nghị công nhận cơ quan, doanh nghiệp, trường học, UBND xã, thị trấn 

đạt tiêu chuẩn an toàn về ANTT năm 2022”; 
 

                                                  QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 21 xã, thị trấn; 47 cơ quan, doanh nghiệp; 05 cơ sở 

giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Thường trực Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc huyện Hà Quảng và các cơ quan, doanh 

nghiệp, cơ sở giáo dục, UBND xã, thị trấn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện;  

- Lưu: VT, CAH (Đức, Bắc). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 
 



DANH SÁCH 

Công nhận khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, 

cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND, ngày       tháng 11 năm 2022) 

 

 1. Các xã, thị trấn 

STT XÃ 

1  Xã Ngọc Động 

2  Xã Thượng Thôn 

3  Xã Lũng Nặm 

4  Xã Mã Ba 

5  Xã Trường Hà 

6  TT Thông Nông 

7  TT Xuân Hòa 

8  Xã Cải Viên 

9  Xã Cần Nông 

10  Xã Đa Thông 

11  Xã Lương Thông 

12  Xã Thanh Long 

13  Xã Yên Sơn 

14  Xã Ngọc Đào 

15  Xã Lương Can 

16  Xã Nội Thôn 

17  Xã Tổng Cọt 

18  Xã Hồng Sỹ 

19  Xã Quý Quân 

20  Xã Sóc Hà 

21  Xã Cần Yên 

 

2. Cơ quan, doanh nghiệp 

 

STT ĐƠN VỊ 

1  Phòng Dân tộc huyện 

2  Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện 

3  Phòng Giáo dục và đào tạo huyện 

4  Phòng Y tế huyện 

5  Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện 

6  Ủy ban kiểm tra huyện ủy 



7  Phòng nội vụ huyện 

8  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 

9  Trung tâm văn hóa – truyền thông huyện 

10  Phòng tư pháp huyện 

11  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện 

12  Ban dân vận huyện ủy 

13  Ban tuyên giáo huyện ủy 

14  Phòng kinh tế - hạ tầng huyện 

15  VP HĐND-UBND huyện 

16  Thanh tra huyện 

17  Kho bạc nhà nước Hà Quảng 

18  Chi cục thống kê huyện 

19  Ban tổ chức huyện ủy 

20  Bệnh viện đa khoa huyện 

21  Liên đoàn lao động huyện 

22  Ban quản lý dự án huyện 

23  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

24  Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – GDTX huyện 

25  Ủy ban MTTQ huyện 

26  Phòng tài nguyên và môi trường huyện 

27  Huyện đoàn thanh niên huyện 

28  Phòng Lao động – thương binh và xã hội huyện 

29  Hội chữ thập đỏ huyện 

30  Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH huyện 

31  Văn phòng Huyện ủy 

32  Bảo hiểm xã hội huyện Hà Quảng 

33  Viện kiểm sát huyện 

34  Tòa án huyện 

35  Ngân hàng AGRIBANK chi nhánh Hà Quảng 

36  Ngân hàng AGRIBANK chi nhánh Thông Nông 

37  Bưu điện huyện Hà Quảng 

38  Hội Nông dân huyện 

39  Hội Cựu chiến binh huyện 

40  Hạt kiểm lâm huyện 

41  Trung tâm y tế huyện 

42  Chi cục thi hành án dân sự huyện 

43  Điện lực Hà Quảng 



44  Chi cục Hải quan huyện 

45  Trung tâm chính trị huyện 

46  Đội quản lý thị trường số 3 huyện 

47  Ban quản lý khu kinh tế cửa khẩu Sóc Giang 

 

3. Trường học 

STT TRƯỜNG HỌC 

1  THPT Nà Giàng 

2  THPT Đàm Quang Trung 

3  PTDTNT Thông Nông 

4  THPT Lục Khu 

5  THPT Thông Nông 

 

 


		2022-11-14T12:11:59+0700


		2022-11-14T16:41:25+0700


		2022-11-14T16:41:11+0700


		2022-11-14T16:41:11+0700




